TO, inscrita no CNPJ sob o nº 02.673.028/0001-15. 
ASSOCIAÇÃO/CONTRATADA: UNIÃO DOS VEREADORES DO ESTADO DO 

TOCANTINS – UVET, inscrita no CNPJ sob o nº 17.816.520/0001-70. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. 
INÍCIO: 02/01/2026 
TÉRMINO: 31/12/2026 
VALOR TOTAL: R$ 27.324,00 (vinte e sete mil, trezentos e vinte e quatro reais). 

Tocantinópolis – TO, 02 de dezembro de 2025. 

Alziro Gomes de Sousa Neto 
Presidente da Câmara Municipal de Tocantinópolis – TO